

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2024-2025

Objekt: P078 - Oprava baterií Pečky

Místo: Středočeský kraj

Zadavatel: SSZT Praha východ

Zhotovitel: Monzas spol.s r.o.

Datum: 26. 11. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 319 148,80

2 319 148,80

D		OST	Ostatní					
1	K	7499751010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.	hod	6,000	1 050,84	6 305,04	Sborník UOŽI 01 2024
2	K	7499751020	Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů - provedení provizorních úprav zapojení stávajících kabelových skříní nebo rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž nových i provizorních kabelů, drobné úpravy výstroje apod.) mechanizmy	hod	6,000	1 050,84	6 305,04	Sborník UOŽI 01 2024
3	K	7499751030	Dokončovací práce zkušební provoz - včetně prokázání technických a kvalitativních parametrů zařízení	hod	4,000	1 296,00	5 184,00	Sborník UOŽI 01 2024
4	K	7499751040	Dokončovací práce zaškolení obsluhy - seznámení obsluhy s funkcemi zařízení včetně odevzdání dokumentace skutečného provedení	hod	4,000	1 296,00	5 184,00	Sborník UOŽI 01 2024
5	K	7592905040	Montáž bloku baterie olověné 6 V a 12 V kapacity do 200 Ah - postavení článků, připojení vodičů, ochrana svorek vazelinou, změření napětí, u tekutých baterií kontrola elektrolytu s případným doplněním destilovanou vodou	kus	64,000	560,52	35 873,28	Sborník UOŽI 01 2024
6	K	7598095225	Kapacitní zkouška baterie staniční (bez ohledu na počet článků)	kus	4,000	624,24	2 496,96	Sborník UOŽI 01 2024
7	K	9901000100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty.	kus	1,000	495,72	495,72	Sborník UOŽI 01 2024
P			Poznámka k položce: Měrnou jednotkou je kus stroje.	kus	39,000	456,84	17 816,76	Sborník UOŽI 01 2024
8	K	9901009200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. příplatek za každých dalších 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty.	kus				
P			Poznámka k položce: Měrnou jednotkou je kus stroje.	kus	64,000	34 992,00	2 239 488,00	Sborník UOŽI 01 2024
9	M	7592920760	Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12 V/180 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, uzavřený - gel, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stolanu	kus				

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5224161

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d85d6689-c069-41ad-a2a9-4ecb9bc04e9f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Romana ROUPCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18.12.2024 15:29:59

Hash komponenty: b667087089cedf4d62bcba6b0dcfea8ddf913d54de49e61c96901171646016f5

Hashovací funkce: sha256Hex



536922ca-53fc-4e29-be91-3be769af1e93